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Egz. pojedynczy
Dotyczy: „Zakup materiałów techniki specjalnej tj. materiałów techniki kryminalistycznej oraz materiałów DNA z przeznaczeniem dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach oraz dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego.” 


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami:
Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, zadania nr 5, pozycji nr 1 

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza probówki o parametrach podanych w opisie przedmiotu zamówienia, ale konfekcjonowane fabrycznie w woreczkach po 500 szt. i pakowane po 4000 szt. w kartonie (8 woreczków w kartonie)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza probówki konfekcjonowane fabrycznie w woreczkach po 500 szt. i pakowane po 4000 szt. w kartonie, jeżeli probówki spełniają wszystkie parametry opisane w przedmiocie zamówienia.
Dotyczy Zadania 1

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu równoważnego, zwalidowanego do stosowania                  w badaniach kryminalistycznych do ilościowego oznaczania ludzkiego DNA w śladach biologicznych, działającego w oparciu o układ wielokopijny i oferowanego w opakowaniach fabrycznych na 200 reakcji?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje dostarczenia zestawu pobierającego informację z jednokopijnego genu konfekcjonowanego na 400 reakcji zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, a nie działającego             w oparciu o układ wielokopijny genu, oferowanego w opakowaniach fabrycznych na 200 reakcji.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu z bezpłatnym oprogramowaniem producenta kompatybilnym z aparatu ABI PRISM 7500?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje produktu kompatybilnego do oprogramowania opisanego w specyfikacji przedmiotu zamówienia, bez konieczności wprowadzania nowego oprogramowania.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający zaakceptuje produkt w opakowaniu wystarczającym na 200 lub 800 reakcji?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje produktu wystarczającego do wykonania 400 reakcji.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający zaakceptuje zestaw o czułości fluoroscencyjnej pozwalającej na oznaczenie ilości DNA w zakresie od 6.4pg do 50ng?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje produktu o czułości fluoroscencyjnej pozwalającej na oznaczenie ilości DNA w zakresie od  0,023 ng/ul do > 50 ng/ul zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści ofertę na produkt równoważny kwantyfikujący całkowitą ilość DNA oraz dodatkowo zawartość komponentu męskiego (Y)?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje produktu kwantyfikującego jedynie całkowitą ilość DNA, bez dodatkowego oznaczenia komponentu męskiego.  

Wyk w 1 egz. EZ
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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